

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมทวย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หน้า 0.05

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมทวย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หน้า 0.05		
สาย	คลองปาน-หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมทวย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หน้า 0.05 เมตร		
ตอน	-		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	เขตฝนตก	ราคาน้ำมันโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		25.99
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		0.00%
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลกราคาโรงโม่	ลบ.ม.	467.29	47.00	153.89	0.00	0.00	621.18	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
2	ดินลูกรังดินลูกรังราคาแหล่งดิน	ลบ.ม.	36.00	10.00	34.13	0.00	0.00	70.13	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
3	วัสดุตัดเลือกประเภท	ลบ.ม.	33.00	10.00	34.13	0.00	0.00	67.13	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
4	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวช้าเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	21,475.00	650.00	929.57	0.00	0.00	22,404.57	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
5	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราขึ้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง1.00ม.	ทอน	1,719.63	0.00	0.00	0.00	0.00	1,719.63	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหวย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหวย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร		
สาย	คลองปาน-หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหวย) งบอุดหนุนจากงบอุดหนุนด้านคมนาคมขนส่งที่กระทรวงคมนาคม (งบอุดหนุนด้านคมนาคมขนส่งที่กระทรวงคมนาคม (e-bidding) / องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร		
ตอน	องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอพนมดงรัก		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	เขตฝนตก	ปกติ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนภายใน	ราคาน้ำมันโซลา 25.99 บาท/ลิตร
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
5	ยาว 1 เมตร	ทอน	1,719.63	0.00	0.00	0.00	0.00	1,719.63	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
6	ยางมะตอยชนิดซีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	18,900.00	650.00	929.57	0.00	0.00	19,829.57	ม.ค. 2563	บันทึกสืบ
7	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	320.00	50.00	100.74	0.00	0.00	420.74	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
8	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	246.50	47.00	67.68	0.00	0.00	314.18	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
9	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์	ลบ.ม.	320.00	47.00	94.75	0.00	0.00	414.75	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหยง) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร ทน 0.05

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหยง) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร ทน 0.05		
สาย	คลองปาน-หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหยง) องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอพนมเปญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / 1,370 เมตร ทน 0.05		
ตอน	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหยง) อำเภอพนมเปญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอพนมเปญ		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	เขตมณฑล	ราคาประเมินโหล
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินวงหนจ่าย	25.99
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00%
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	คว้สุด (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
9	คอนกรีตราคาเริงม่	ลบ.ม.	320.00	47.00	94.75	0.00	0.00	414.75	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ
10	หินคลุก	ลบ.ม.	280.00	47.00	153.89	0.00	0.00	433.89	ก.พ. 2563	บันทึกสืบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนาแก้มหัว) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร งบค่าการบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอหนองหิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนาแก้มหัว) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร พนา 0.05 เมตร งบค่าการบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอหนองหิน

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
2.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัดมุมรถ	ตร.ม.	6,850.00	10.43	71,445.50	1.3624	14.20	97,337.34
	1.1.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1	งานพื้นทางทั้งหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,370.00	1,039.21	1,423,717.70	1.3624	1,415.81	1,939,672.99
3.1	1.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	135.00	205.77	27,778.95	1.3624	280.34	37,846.04
	1.2.2	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	1.2.2.1	งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	550.00	208.72	114,796.00	1.3624	284.36	156,398.07
6.1	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรมโค้ท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,850.00	29.03	198,855.50	1.3624	39.55	270,920.73
9.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,850.00	224.86	1,540,291.00	1.3624	306.34	2,098,492.45
10.1	3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	308.00	290.00	89,320.00	1.3624	395.09	121,689.56
11.1	4	งานท่อลอดถนน							
	4.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1.1	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักล้นรางขึ้น 3 ยาว 1.0 ม. ขนาด 1.0	ม.	20.00	2,305.78	46,115.60	1.3624	3,141.39	62,827.89
13.1	5	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
13.2			ลบ.ม.	1.50	30.77	46.15	1.3624	41.92	62.87
TOTAL									4,785,247.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีตสายสองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมทวย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะปาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร ทน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีตสายสองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมทวย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะปาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร ทน

หน่วยงาน/ชื่อของโครงการ/งานก่อสร้าง

0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะปาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลตะปาน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะปาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	6,850.000	10.43	71,445.50	1.3624	14.20	97,337.34
2		ลบ.ม.	1,370.000	1,039.21	1,423,717.70	1.3624	1,415.81	1,939,672.99
3		ลบ.ม.	135.000	205.77	27,778.95	1.3624	280.34	37,846.04

สนชยา แฉล้ม

18 กุมภาพันธ์ 2563 13:52:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหยง) หมู่ที่ 1 ตำบลตะปาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร ทน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางกิมหยง) หมู่ที่ 1 ตำบลตะปาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร ทน

หน่วยงานเฉพาะโครงการ/งานก่อสร้าง

0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะปาน อำเภอพนมเปญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. งานทอลอดถนน	ลบ.ม.	550.000	208.72	114,796.00	1.3624	284.36	156,398.07
5		ตร.ม.	6,850.000	29.03	198,855.50	1.3624	39.55	270,920.73
6		ตร.ม.	6,850.000	224.86	1,540,291.00	1.3624	306.34	2,098,492.45
7		ตร.ม.	308.000	290.00	89,320.00	1.3624	395.09	121,689.56

สนชยา แซ่ลิ้ม

18 กุมภาพันธ์ 2563 13:52:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านงิ้วกุ่มห้วย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะปาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะปาน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลตะปาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากถ้ำรางชั้น 3 ยาว 1.0 ม. ขนาด 1.0	ม.	20.000	2,305.78	46,115.60	1.3624	3,141.39	62,827.89
9	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.500	30.77	46.15	1.3624	41.92	62.87
							รวมราคากลาง	4,785,247.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายคลองปาน - หมู่ที่ 4 บ้านราษฎร์ประดิษฐ์ (บ้านนางิมหัวย) หมู่ที่ 1 ตำบลตะพาน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หน้า 0.05

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน อำเภอพนมพิณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพาน

(วิลาสินี ทรพรตช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทองรินทร์ แซ่ลิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุธยา แซ่ลิ้ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง